dey Callandrea p̄
nostracōis q̄ h̄c
effecim

guet qd̄ q̄ f̄m̄ est. De ho uō miraculo. Callā
 dia Troianis assuit p̄dicōez eunitatis
 ap̄d ḡcos sine dubio eēt tractatū. Sacerdos
 uō Calcis de hys miraculis m̄tūz a
 ḡtis s̄m̄ signū dicit eēt capōez eunita
 tis ab eis t̄p̄e ualde fore delē. Int̄ h̄c
 autē. Calcis aī Cn̄his sac̄dote p̄suasit
 ḡtis q̄ deo Apollini sacrificiā eoz offerēt.
 qd̄ statim f̄m̄ est. Post sacrificiū uō f̄m̄
 Sacerdos c̄lis m̄ uocib; ḡoz extitit cō
 sultē m̄ f̄cto ut faciat fieri ī similitudinē
 equi quēdā; magnū equū eētū ut in
 eo saltim possint mille milites ostipari
 qui equus fiet s̄m̄ q̄ ego decem nā
 h̄c est om̄z deoz uere uolūtas h̄c uir
 equus fiet magist̄o q̄ ante ap̄p̄o sapiēt
 artificijs in quo ostentent quēdā; clau
 sure sic artificiosē op̄ite q̄ ab extion
 p̄re aspectib; h̄m̄z nō parebit p̄ quas
 aī locus erit et t̄ps ab eo exire ualeat
 p̄dā milites ostipari. Quo f̄to q̄ equo
 ip̄o p̄fecto occulte mille militib; intro
 ductis p̄tatis a Rege p̄uāmo ut ip̄z
 equū in honore paladis in eunitatez
 q̄ tēplū suū p̄mittat in t̄nre. Uobis
 eam occasioez p̄tendentib; q̄ ei cui d̄z
 uoti uir soluedi uultis ip̄m̄ offerre ip̄i
 de; p̄ s̄t̄m̄cōem paladij quā fecistis.

de templo ei. Ad cuius ante salutem sacrum
 quoniam in ipso cum maximo labore artificum
 sine intermissione aliqua factis extiterit equum
 ut profectum in quodam ultio suo captois
 Civitatis. Reges autem qui venerunt apud
 Troiam in auxilium Regis Troie de quibus
 superius dictum est. papientes tam utile pactum.
 quod Rex Priamus cum grecis ierit omnia cum
 suis recesserit a Troia. in civitate vero puell
 larum quod corpore fantastice de quibus mille puell
 lis non superent nisi tantum modo quadringenti
 te eaz. Excepta Regina quod tam diu festina
 uerit per dietas eorum quod ad eorum optatas
 puicias pervenerit. Sequitur vero die ut fic
 tiae conditi extiterit de pace iuranda in me
 dio calidiorum exte multos Civitatis sanctis
 ordinatis a grecis. Rex Priamus ex Civita
 te exiit in suorum maria civitatem tam ipse quam
 greci iuxta formam lacrima tenent pacem fir
 mitate iuraverunt. Quod Dyomedes primo
 iuravit pacem ipsam iniolabilem ob suam
 fidem quod Antenor disposuit inter eos quod
 greci postea fregerunt otinuo pacem ipsam dicit
 se non fuisse puros pro eo quod cum Antenore
 predicat Civitatis quod pacem fictam tracta
 timere quod nec est licet in ipso dictum sit
 quod qui artificiose iurat artificiose pui
 rit sic enim ut iuravit Dyomedes maiores

grecorum ceteri iuraverunt. Nec itaque Priamus
 cum omnibus Troianis suis deceptus quod ignarus
 pacem ipsam non fictam sed absolute iuravit
 quibus peritus iuravit. Dum Rex Priamus
 pacto putaret iuramenta a grecis facta volo
 carere. Helena grecorum regibus restituit et
 eis eam in hiis partibus comedavit ne
 patienter quod aliqua fortassis iniuria sibi
 posset inferri quod greci fictas letis iuribus
 inuenerunt Troia non cupientes exequi do
 lose fraudis eorum insidias. Rogavit Priamum
 ut equum Troicum quem in honore paladis
 se fecisse dixerunt ut sit eis propitiatio in re
 cessu in Civitate iubeat Troie in Troium
 quod Commem templo in Troie lacrima ut dea
 Pallas in talis exenti oblaque sedata pro
 furto paladii in eorum reusioe cum nauibus
 eorum ad ipsam absque maris periculis eos salve
 nauigium permittat. licet ei Rex Priamus
 ad partem nullatenus vendisset. Eneas in
 quod Antenor faciendum esse dixerunt. aliter
 quod tale exenti ad Civitatis decus pro fir
 maretur. Inuenerunt itaque Priamus inuit quod
 Eneas quod Antenor dolosis fraudibus decele
 rit. Et interim greci promissum auxilium et ar
 gentum a Rege Priamo percipit quod onera
 fuerunt in Troia eis pacta eorum deducit ad
 naues quod onerat naues ipsas. Inuisi